государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Новый Сарбай

муниципального района Кинельский Самарской области

Приказ

 №  245 –ОД                                                           от 29 декабря 2021 года

Об утверждении  Положения о центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы с. Новый Сарбай муниципального района

Кинельский Самарской области .

                        В соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2012года

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о центре образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на

базе государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы с. Новый Сарбай

муниципального района Кинельский Самарской области

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения

в течение десяти рабочих дней со дня издания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      И.Н. Лукьянова

		2022-02-01T21:03:16+0400
	00c36c654bf0d6b046
	Лукьянова И.Н.